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	 Drodzy	Czytelnicy	Wiadomości	Lutomierskich,	zgodnie	z	zapo-
wiedzią	zawartą	we	wrześniowym	numerze	„WL”	przedstawiamy	
materiał	wspomnieniowy	o	ś.p.	Księdzu	Kanoniku	Włodzimierzu	
Paszkowskim.
	 Poniżej	publikujemy	kazanie	Ks.	Stanisława	Dwornika	wygło-
szone	podczas	Mszy	św.	celebrowanej	przy	trumnie	ś.p.	Ks.	Kan.	
Włodzimierza	Paszkowskiego,	proboszcza	parafii	p.w.	M.B.	Szka-
plerznej	w	Lutomiersku	w	przeddzień	pogrzebu.	Redakcja	„WL”	

składa	Ks.	Stanisławowi	Dwornikowi	serdeczne	podziękowania	za	
udostępnienie	do	publikacji	tekstu	homilii.

	 „Bracia	 i	 Siostry	 w	 wierze,	 przewielebni	 Księża,	 szlachet-
ni	Goście,	Każda	śmierć	napełnia	nas	bólem	i	żalem	z	powodu	
odejścia	bliskiej	osoby.	Nasz	smutek	jest	tym	silniejszy,	 im	bar-
dziej	kochaliśmy	osobę,	która	odeszła.	Dziś	żegnamy	ś.p.	księdza	
Włodzimierza	Paszkowskiego	Nasze	serca	przenika	głęboki	żal,	
ponieważ	odszedł	od	nas	człowiek	bardzo	kochany	szanowany	i	
wszystkim	nam	potrzebny.	Jednak,	choć	cierpimy	z	powodu	jego	
utraty,	 to	 nie	wolno	nam	poddawać	 się	wszechogarniającemu	
przygnębieniu	Poucza	nas	o	tym	i	inspiruje	do	przemiany	sposobu	
myślenia	słowo	Boże,	które	przed	chwilą	słyszeliśmy,	Św,	Paweł	
Apostoł	z	całą	stanowczością	stwierdza:	„Nikt	z	nas	nie	żyje	dla	
siebie	i	nikt	nie	umiera	dla	siebie:	jeżeli	bowiem	żyjemy,	żyjemy	
dla	Pana;	jeżeli	zaś	umieramy,	umieramy	dla	Pana,	I	w	życiu	więc,	
i	w	śmierci	należymy	do	Pana.	Jakże	 te	słowa	odnoszą	się	do	
naszego	zmarłego	współbrata,	kapłana.Włodzimierza,	On	rzeczy-
wiście	żył	dla	Pana.	Jego	życie	było	naznaczone	pokorną	służbą	
dla	innych	ludzi.	Służąc	ludziom,	służył	Bogu,	Tak	rozumiał	i	tak	
odczytywał	swoje	życiowe	powołanie	i	swoją	misję.	Przez	całe	jego	
życie,	bujne	i	bogate,	przewija	się	jakaś	przedziwnie	tajemnicza	ale	
i	świecąca	blaskiem	z	nieba	nić,	która	chłopcu	kazała	zwrócić	się	
ku	ołtarzowi,	młodzieńcowi	podjąć	decyzję	o	wyborze	kapłańskiej	
drogi	życia	wbrew	wszelkim	trudnościom	znanym	do	końca	chyba	
tylko	samemu	Bogu,	młodemu,	ambitnemu	i	pracowitemu	kapła-

W numerze:

NR 59
listopad 2006

BEZPŁATNY

-	 Dzień	Wszystkich	Świętych

-	 	Wspomnienie
	 	o	 ś.p.	Ks.	Kanoniku	 Wło-

dzimierzu	Paszkowskim

-	 Relacja	z	Sesji	Rady	Gminy

-	 Dzień	Edukacji	Narodowej

-	 Dzień	Seniora

-	 	WYBORY
	 SAMORZĄDOWE	2006

	 Jak	nakazuje	zwyczaj	chrze-
ścijański	 1	 listopada,	 a	 więc	
w	 dzień	Wszystkich	Świętych	
spotykamy	się	na	cmentarzach.	
Jest	to	bowiem	miejsce	ostatnie-
go	spoczynku	naszych	najbliż-
szych.	Na	wcześniej	uporząd-
kowanych	mogiłach	składamy	
kwiaty	 oraz	 zapalamy	 znicze.	
Są	to	symbole	wiary	w	nieśmier-
telność	dusz.	Palące	się	znicze	
wyrażają	 pamięć	 o	 naszych	
zmarłych,	 a	 złożone	 kwiaty	
oznaczają	naszą	wdzięczność	
dla	 naszych	 przodków.	 Jest	
to	dobry	moment	na	refleksje,	
także	nad	własnym	życiem,	nad	
przeszłością,	teraźniejszością	i	
przyszłością.	Jest	to	okazja	do	
wspomnień,	 do	 dzielenia	 się	
troskami,	kłopotami	i	radością.	
Pamięć	o	zmarłych	jest	rysem	
naszej	 obyczajowości.	 Czło-
wiek	żyje	 tak	długo,	 jak	długo	
trwa	pamięć	o	nim.

Dzień Wszystkich Świętych

Wspomnienie o ś.p. Ks. Kanoniku Włodzimierzu Paszkowskim
Proboszczu Parafii Lutomiersk

	 Kościół	katolicki	na	modlitwy	za	zmarłych	przeznaczył	dwa	dni:	
1	listopada	-	Dzień	Wszystkich	Świętych,	w	którym	pragnie	zło-
żyć	hołd	tym	wszystkim	zmarłym,	którzy	cieszą	się	świętością	u	
Boga,	oraz	2	listopada	-	Święto	Zmarłych	(Dzień	Zaduszny)	-	dzień	
modlitw	za	dusze	zmarłych,	które	do	pełnej	świętości	potrzebują	
naszej	modlitwy	i	modlitwy	Kościoła.
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nowi	dzielnie	stawić	czoła	przeciwnościom	wynikającym	z	 roz-
bieżności	poglądów	na	funkcjonowanie	Kościoła	w	ramach	socja-
listycznego	państwa	między	władzami	PRL,	a	Kościołem	Rzym-
skokatolickim,	na	który	to	czas	przypadła	lwia	część	jego	życia	i	
kapłańskiej	posługi	przez	przyjęcie	samodzielnej	placówki	duszpa-
sterskiej	-	pierwszej	i	jak	się	okazało	ostatniej,	aż	do	„teraz”,	gdy	
jego	życie	i	posługa	zanurzyły	się	w	wieczności.	Ta	nić,	to	Chrystus	
żyjący,	któremu	pozwolił	się	prowadzić.	Nam,	kapłanom	znane	są	
słowa	powtarzane	przez	niego	w	ostatnim	czasie	często	np.	na	
naszych	kapłańskich	dniach	skupienia,	czy	ostatnich	odpustach:	
M.B.	Szkaplerznej	w	Lutomiersku,	czy	Przemienienia	Pańskiego	
w	Mikołajewicach:	„Pozostać	wiernym	i	aktywnym,	aż	do	końca,	
dopóki	Pan	Bóg	pozwoli,	a	władza	kościelna	zadecyduje”.	Kiedy	
słucha	się	takich	słów	wypowiadanych	przez	człowieka	pełnego	
wigoru	życiowego,	nie	przywiązuje,	się	do	nich	większej	wagi,	
traktując	je	jako	coś	oczywistego,	ale	kiedy	przyłoży	się	do	nich	
miarę	spełnienia,	wtedy	ujawnia	się	ich	właściwy	ciężar	gatunkowy.	
Wracając	do	myśli	św.	Pawła,	ksiądz	Włodzimierz	prawdziwie	żył	
dla	Boga	i	dla	ludzi,	najlepiej	jak	to	rozumiał	i	w	takich	warunkach	
zewnętrznych	w	 jakich	się	znajdował:	czy	był	 to	dom	rodzinny,	
seminarium,	parafia,	czy	własna	plebania.	Miał	przedziwną	intu-
icję	odczytywania	tego,	co	powinien	zrobić	w	danym	momencie,	
aby	nie	rozminąć	się	z	celem	zasadniczym.	Nie	wszyscy	podzielali	
jego	punkt	widzenia,	ale	przecież	po	czasie	okazywało	się,	że	miał	
rację,	a	dokonane	przez	niego	wybory	i	podjęte	decyzje	były	słusz-
ne.	Tak	było,	gdy	podjął	nie	przez	wszystkich	jego	bliskich	akcep-
towaną	decyzję	o	wstąpieniu	do	seminarium	duchownego,	gdy	z	
pasją	angażował	się	w	duszpasterstwo	akademickie,	gdy	wreszcie	
przyszło	mu	jako	dojrzałemu	kapłanowi	podejmować	samodziel-
nie	decyzje	duszpasterskie	i	administracyjne.	Cenił	sobie	bardzo	
dojrzałe	i	mądre	kapłaństwo,	wielokrotnie	odwołując	się	do	swo-
ich	dawnych	i	aktualnych	mistrzów	duchowych,	wychwalając	ich	
roztropność,	erudycję	 i	 kompetencje.	Tym	samym	prowokował	
nas,	swoich	współbraci	w	kapłaństwie	do	podejmowania	tematów	
i	zadań,	które	bywają	wprawdzie	trudne	i	wymagające,	nie	zawsze	
przybierają	 także	postać	spektakularnych	sukcesów;	są	 jednak	
niezbędne	z	punktu	widzenia	misji	Kościoła	 i	naszego	kapłań-
skiego	posługiwania.	Sam	najowocniej	czerpał	jednak	z	mądrości	
tabernakulum.	Skąd	ta	pewność?	Parafianie	lutomierscy	i	kapłani	
dekanalni	nie	mają	trudności	z	udokumentowaniem	tej	tezy.	W	pre-
zbiterium	„lutomierskiej	fary”	-	jak	z	upodobaniem	nazywał	swój	
kościół	parafialny	-	pomiędzy	ołtarzem	głównym,	a	soborowym,	na	
osi	tabernakulum,	na	samym	środku	trakcji	komunikacyjnej,	stale	
stał	klęcznik.	Dla	nieświadomych	rzeczy,	utrudniający	poruszanie	
się,	zawalidroga.	Dla	świadomych,	mebel	bardziej	niż	podręczny,	
bo	kolana	księdza	Włodzimierza	wygniotły	w	nim	trwałe	ślady.	Że	
był	mężem	modlitwy,	świadczy	fakt,	jak	wielką	wagę	przywiązywał	
do	cyklicznych	dekanalnych	skupień	kapłańskich,	rekolekcji	wła-

snych	i	parafialnych,	a	także	treści	dialogów	kapłańskich,	w	których	
zawsze	było	miejsce	dla	Pana	Boga,	a	niestosowna	bądź	frywolna	
mowa	nie	miała	swego	obywatelstwa.	Cenił	sobie	bardzo	posługę	
słowa:	własną	i	cudzą.	Wobec	parających	się	kaznodziejstwem	był	
bardzo	wymagający	i	krytyczny.	Dla	niego	każda	homilia,	czy	kaza-
nie,	miało	za	mało	miłości,	za	mało	katechezy,	za	mało	duszpaster-
skiej	troski.	Zawsze	było	niedoskonałe.	Myliłby	się	jednak	ten,	kto	
uważałby	to	za	malkontenctwo.	Dla	niego	Słowo,	to	był	płomień	
Boga,	który	ma	oświetlać,	ogrzewać	i	oczyszczać,	aby	przygoto-
wać	Panu	lud	doskonały.	Nie	znosił	niekompetencji,	byle	jakości,	
a	już	chyba	najbardziej	braku	przygotowania.	Potwierdzi	to	każdy,	
kto	zetknął	się	z	jego	posługą	słowa,	Z	powagą	traktował	i	cenił	
sobie	urzędy	i	godności	kościelne.	W	błędzie	jest	jednak	ten,	kto	
w	tej	powadze	widzi	tylko	radość	z	wyniesienia	osoby.	Dla	kapłana	
Włodzimierza	było	to	nowe	wyzwanie,	„Kościół	mi	zaufał,	a	ja	nie	
mogę	zawieść	tego	zaufania”.	Dlatego	też	piastowany	przez	niego	
przez	kilka	kadencji	 urząd	wicedziekana,	 znamionuje	 troska	o	
wszystko,	na	czym	zależy	Kościołowi.	To	autentyczne	wsparcie	dla	
księdza	dziekana,	według	myśli	wyrażonej	przez	Arcypasterza.	Nie	
bał	się	formuły:	najpierw	sam	świeć,	a	potem	od	innych	wymagaj.	
Godność	kanonika	honorowego	Archikatedralnej	Kapituły	Łódz-
kiej,	którą	otrzymał	przed	kilkoma	laty,	to	nie	tylko	możliwość	pre-
zentacji,	ale	ciężar	świadectwa,	„Tak	masz	świecić	przykładem,	jak	
jesteś	widoczny.	Jesteś	widoczny?	To	świeć	przykładem”.	Przyzna-
ją	wszyscy:	świeccy	i	duchowni,	że	taki	radykalizm	może	rodzić	się	
tylko	w	sercu	oddanym	Bogu	i	Kościołowi,	Kapłańska	sutanna	była	
dla	niego	pierwszorzędnym	i	niezastępowalnym	mundurem.	Cenił	
sobie	jednak	i	niekiedy	przywdziewał	mundur	gminnego	kapelana	
OSP.	Był	z	niego	dumny.	Strażacy	sami	wiedzą,	jak	zależało	mu	
na	właściwej	formacji	licznych	na	naszym	terenie	jednostek	OSP.	
Służba	na	ich	rzecz,	była	częścią	jego	postawy	wobec	współdzia-
łania	parafii	z	władzami	samorządowymi.	Lutomierzanie	znają	jego	
społeczne	zaangażowanie	 i	 trwałe	 jego	owoce.	Tak	 też	widział	
współpracę	ze	szkołami	i	odpowiedzialność	za	wielopłaszczyzno-
wą	formację	dzieci	i	młodzieży.	Uczniowie,	ministranci,	schola,	stu-
denci,	to	w	jego	życiu	coś	nad	czym	się	nie	dyskutuje,	tylko	nad	
czym	się	pracuje		i	co	ogarnia	się	kapłańską	miłością.	Owocnym	
w	jego	życiu	stało	się	powtarzane	przez	niego	powiedzenia:	„naj-
ważniejsza	w	życiu	jest	caritas	-	miłość”.	Na	miarę	środków	którymi	
dysponował,	stworzył	parafialną	agendę	„Caritas”	i	zgromadziwszy	
grono	ludzi	dobrej	woli	i	współpracowników,	jak	mógł,	tak	zaradzał	
ludzkim	biedom	materialnym	i	duchowym.
	 Usiłując	dokonać	pewnego	podsumowania	tego	swoistego	„cur-
riculum	vitae”	księdza	Włodzimierza,	postawmy	pytanie:	czy	nor-
malni	śmiertelnicy	mogą	w	taki	sposób	przeżywać	swoje	życie	i	
swoją	 śmierć?	Każdy	myślący	 człowiek	 zdaje	 sobie	 sprawę	 z	
doświadczanych	przez	siebie	słabości,	A	jednak	słowa	św.	Pawła	
cytowane	na	początku	odnoszą	się	do	każdego	z	nas.	Z	inicjaty-
wy	i	woli	Chrystusa	wszyscy	należymy	do	Niego.	To	nie	zależy	od	
naszych	zdolności,	czy	zasług.	Przez	chrzest	zostaliśmy	bowiem	
zanurzeni	w	Jego	śmierci	i	zmartwychwstaniu.	Ś.p.	ksiądz	Włodzi-
mierz	oprócz	tego,	że	był	kapłanem,	był	jak	każdy	z	nas,	zwykłym	
śmiertelnikiem,	a	jednak	swoim	życiem	pokazał,	że	można	żyć	dla	
Boga,	żyjąc	dla	innych	ludzi.
	 Śmierć	jest	ukoronowaniem	ludzkiego	życia.	Nadaje	życiu	osta-
teczny	i	najgłębszy	sens.	Dobrze	przeżyte	życie	na	ziemi	prowadzi	
do	innego	życia.	Śmierć	staje	się	tylko	bramą	i	przejściem.	Wraz	
z	człowiekiem	idą	do	nieba	wszystkie	jego	dobre	czyny.	Ile	tych	
dobrych	czynów	zabrał	ze	sobą	ś.p.	kapłan	Włodzimierz,	to	wie	
tylko	Bóg,	który	teraz	go	przyjmuje.	Nasza	obecność	i	modlitwa	są	
znakiem	naszej	wdzięczności	za	dobro,	które	otrzymaliśmy	Wierzy-
my,	że	nasz	zmarły	brat	spotkał	po	drugiej	stronie	otwarte	ramiona	
Ojca,	Boga	żywych	i	umarłych.	W	naszych	modlitwach	prośmy,	aby	
dobry	Bóg	przyjął	jego	dobre	czyny	i	odpuścił	mu	grzechy	popeł-
nione	z	ludzkiej	ułomności.”

  Wspomnienie o ś.p. Ks. Kanoniku Włodzimierzu Paszkowskim.... dok ze str. 1
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	 W	dniu	28	września	2006	 r.	w	sali	widowiskowej	Gminnego	
Ośrodka	Kultury	odbyła	się	XLVIII	Sesja	Rady	Gminy	Lutomiersk.	
W	sesji	uczestniczyło	12	 radnych,	sołtysi,	przewodniczący	 rad	
sołeckich,	przewodniczące	kół	gospodyń	wiejskich	oraz	mieszkań-
cy	Gminy	Lutomiersk.	
Otwarcia	sesji	i	stwierdzenia	jej	prawomocności	dokonał	Przewod-
niczący	Rady	Gminy.	Radni	po	przyjęciu	porządku	oraz	protokołu	z	
poprzedniej	sesji	rozpoczęli	realizację	punktów	merytorycznych.	
	 Przewodniczący	Rady	Gminy	powitał	 przedstawicieli	 służby	
zdrowia	z	 terenu	gminy	Lutomiersk	 i	poprosił	o	przedstawienie	
informacji	z	funkcjonowania	służby	z	zdrowia	na	terenie	gminy.	
Informację	tę	przedstawili:	Pani	Maria	Winiecka	–	Górniak	(kie-
rownik	Ośrodka	Zdrowia	w	Lutomiersku)	oraz	Pan	Piotr	Lessmann	
(przedstawiciel	NZOZ	„Validus”	w	Kazimierzu	i	Szydłowie).	
	 Następnie	Przewodniczący	przeszedł	do	realizacji	najważniej-
szego	punktu	sesji,	mianowicie	do	podjęcia	uchwały	w	sprawie	
uchwalenia	miejscowego	planu	zagospodarowania	przestrzenne-
go	Gminy	Lutomiersk.	Wprowadzenia	w	tematykę	miejscowego	
planu	oraz	omówienia	projektu	uchwały	dokonała	Pani	Daniela	
Fiuk	–	przedstawiciel	firmy	„ARI”	z	Łasku	(firma	ta	zajmowała	się	
przygotowaniem	miejscowego	planu).	Uchwałę	w	sprawie	miejsco-
wego	planu	radni	podjęli	jednogłośnie.	Należy	tutaj	wspomnieć,	iż	
miejscowy	plan	jest	aktem	prawa	miejscowego	i	wchodzi	w	życie	
dopiero	 po	 ogłoszeniu	 we	 właściwym	 dzienniku	 urzędowym.	
Uchwala	w	sprawie	uchwalenia	miejscowego	planu	zagospoda-
rowania	przestrzennego	gminy	Lutomiersk,	zgodnie	z	przepisami	
obowiązującego	prawa,	wchodzi	w	życie	po	upływie	30	dni	od	dnia	
jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	Łódzkiego	
(obecnie	powyższa	uchwała	czeka	na	opublikowanie	w	w/w	dzien-
niku	urzędowym).	
	 W	dalszej	części	sesji	Przewodniczący	przeszedł	do	kolejnego	
punktu	tj.	Informacji	Wójta	Gminy	z	realizacji	budżetu	za	I	półrocze	
2006	r.	Informacja	ta	jest	dokumentem,	z	którym	radni	byli	dosko-
nale	zapoznani,	bowiem	była	ona	omawiana	i	opiniowana	przez	
wszystkie	stałe	Komisje	Rady	Gminy	mające	swoje	posiedzenia	
poświęcone	tej	tematyce	w	miesiącu	wrześniu	br.	Stąd	na	sesji	
temat	ten	nie	wywołał	długiej	dyskusji.	Informację	w	imieniu	Wójta	
Gminy	szczegółowo	omówiła	Pani	Skarbnik	Gminy.
	 W	dalszej	kolejności	 radni	podjęli	uchwały	dotyczące	zmian	
budżetu	gminy	na	rok	2006	r.	oraz	uchwałę	w	sprawie	założeń	do	
projektu	budżetu	gminy	na	rok	2006.	Przyjęli	także	informację	z	
działalności	Gminnego	Ośrodka	Pomocy	Społecznej	w	Lutomier-
sku	za	okres	pierwszego	półrocza	przedstawioną	przez	Panią	Kie-
rownik	tej	jednostki.	Następnie	Przewodniczący	wszystkich	stałych	
komisji	Rady	Gminy	Lutomiersk	przedstawili	informacje	z	działal-
ności	komisji	w	I	półroczu	2006	r.	Tradycyjnie	ostatnim	punktem	
sesji	były	wolne	wnioski,	interpelacje	i	zapytania.

	 Wójt	Gminy	Lutomiersk	składając	życzenia	i	dziękując	wszyst-
kim	nauczycielom	oraz	pozostałym	pracownikom	oświaty	za	ich	
codzienny	trud	wkładany	w	dzieło	edukacji	 trafnie	podkreślił,	że	
gmina	Lutomiersk	nie	musi	się	 już	wstydzić	warunków	w	 jakich	
pobierają	naukę	dzieci	i	młodzież,	oraz	pracują	nauczyciele.	Nasze	
szkoły	są	dobrą	wizytówką	Gminy	Lutomiersk,	a	w	przyszłości	pro-
ces	ten	będzie	kontynuowany.	Dotychczas	w	szkołach	przeprowa-
dzono	szereg	prac	remontowo	–	budowlanych,	teraz	przyszedł	czas	

DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ
W GMINIE LUTOMIERSK

dok na str. 4

	 W	dniu	12	października	2006	r.	w	Domu	Kultury	w	Lutomiersku	
o	godz.17.00	odbyło	się	uroczyste	spotkanie	z	okazji	Dnia	Edukacji	
Narodowej,	w	którym	udział	wzięli	czynni	i	emerytowani	nauczyciele	
i	pracownicy	obsługi	szkół	podstawowych	i	gimnazjum.	Na	uroczy-
stość	przybyli,	zaszczycając	swoją	obecnością:	Nowy	Proboszcz	
Parafii	Lutomiersk	Ks.	Marek	Kowalski,	Dyrektor	Niepublicznego	
Przedszkola	w	Kazimierzu	-	Siostra	Janina	Zawadzka,	Dyrektor	
Poradni	Psychologiczno	Pedagogicznej	w	Konstantynowie	-	Pan	
Mariusz	Wielebski,	Przewodniczący	Rady	Gminy	w	Lutomiersku	
Pan	Zbigniew	Pęśko,	Wiceprzewodniczący	Rady	Gminy	Lutomiersk	
Pan	Jerzy	Paczkowski,	Przewodniczący	Komisji	Rewizyjnej	Pan	
Tadeusz	Rychlik,	Przewodniczący	Komisji	Rozwoju	Gospodarcze-
go	i	Rolnictwa	Pan	Stanisław	Kuźniak,	Dyrektor	Gminnego	Ośrodka	
Oświaty	w	Lutomiersku	Pani	Agnieszka	Kiedrzyńska.	

RELACJA
Z SESJI RADY GMINY 

LUTOMIERSK

OSP w Szydłowie dziękuje

Powszechnemu Zakładowi Ubezpieczeń S.A.
- Oddział Okręgowy w Łodzi, ul. Wólczańska 103

za przyznanie, z funduszu prewencyjnego w 2006 r, kwoty 10.000 zł
przeznaczonej na termomodernizację budynku strażnicy w Szydłowie.

Zarząd OSP składa serdeczne podziękowania.
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	 Tradycją	w	Gminie	stały	się	spotkania	seniorów.	W	dniu	19	paź-
dziernika	2006	roku	o	godz.10.00	w	Gminnym	Ośrodku	Kultury	
odbyło	się	zorganizowane	przez	Gminny	Ośrodek	Pomocy	Spo-
łecznej	w	Lutomiersku,	Koło	Gminne	Emerytów	i	Rencistów,	Koło	
Związku	 Kombatantów	 w	 Lutomiersku	 spotkanie	 z	 seniorami	
z	terenu	Gminy	Lutomiersk	z	„Okazji	Dnia	Seniora’’.	W	spotkaniu	
udział	wzięli	przedstawiciele	władz	gminnych:
·	 Pan	Tadeusz	Borkowski	-	Wójt	Gminy	Lutomiersk,
·	 Proboszcz	Parafii	w	Lutomiersku	ksiądz	Marek	Kowalski,
·	 	Proboszcz	Parafii	w	Mikołajewicach	Ksiądz	Kanonik	Franciszek	
Jaciubek,

·	 Pan	Leszek	Filipiak	–	Sekretarz	Gminy	Lutomiersk,	
·	 	Przedstawiciele	Zarządu	Wojewódzkiego	Koła	Emerytów	i	Ren-
cistów	ze	Zduńskiej	Woli.

	 Po	złożeniu	serdecznych	życzeń	naszym	seniorom	nastąpiła	
część	artystyczna,	którą	rozpoczął	kabaret	Seniorów	z	Bałut.
	 Po	występach	seniorzy	bawili	się	wesoło,	tańczono	i	śpiewano.	
Spotkanie	upłynęło	w	bardzo	miłej	i	serdecznej	atmosferze.

P O D Z I Ę K O WA N I E
	 Przewodnicząca	 Gminnego	 Zw.	 Emerytów	 i	 Rencistów	
w	Lutomiersku	Teresa	Leśniewska	składa	serdeczne	podzięko-
wanie	w	imieniu	własnym,	oraz	wszystkich	członków	Związku,	
Szanownemu	Panu	Wójtowi	Tadeuszowi	Borkowskiemu,	Sza-
nownemu	Panu	Dyrektorowi	Gminnego	Ośrodka	Kultury	Panu	
Piotrowi	Pączkowi,	oraz	miłym	i	szanownym	Paniom	z	opieki	
społecznej	 za	pomoc	w	zorganizowaniu	wspaniałego	 „Dnia	
Seniora”.	Za	wszelką	pomoc	serdecznie	dziękujemy	i	prosimy	
o	dalszą	pomoc	i	patronat	nad	naszym	Związkiem.
																																																		z	poważaniem	Teresa	Leśniewska

Dzień Seniora 2006

na	doposażenie	szkół	w	niezbędne	sprzęty	i	pomoce	naukowe.	
	 Ważnym	elementem	uroczystości	było	wręczenie	nagród	Wójta	
Gminy	dyrektorom	szkół:	Pani	Marii	Miłosz,	Pani	Annie	Skępskiej,	
Pani	Barbarze	Świstek,	Panu	Tadeuszowi	Rosiakowi.	Nagrody	dla	
nauczycieli	oraz	pracowników	obsługi	wręczali	dyrektorzy	szkół	na	
wewnątrzszkolnych	uroczystościach.

dok ze str. 3DZIEŃ EDUKACJI .... 	 Po	części	oficjalnej	odbył	 się	poczęstunek,	podczas	którego	
odbył	się	niezapomniany	koncert	najwierniejszej	kopii,	sobowtóra	
Maryli	Rodowicz	-	„Drugiej	Maryli”.
Druga	Maryla,	śpiewając	na	żywo	i	do	złudzenia	przypominając	ory-
ginał	nie	tylko	głosem,	ale	i	wyglądem,	bawiła	zaproszonych	gości,	
co	więcej	wśród	zaproszonych	gości	ujawniły	się	 talenty,	 które	
razem	z	Marylą	stworzyły	wspaniałe	duety.
Koncert	Maryli	zakończył	się	niespodzianką	–	wokalistka	do	złudze-
nia	przypominająca	Marylę	Rodowicz	–	okazała	się	utalentowanym	
wokalistą.	



Strona � WIADOMOŚCILUTOMIERSKIE

MIESIĘCZNIK SAMORZĄDU LOKALNEGO

LISTOPAD 2006

WYBORY SAMORZĄDOWE 2006
Anonimowe ulotki wyborcze roznoszone pod osłoną nocy.
	 Wybory	Samorządowe	już	12	listopada.	Kampania	wyborcza	w	pełni.	Szkoda,	że	w	Naszej	Gminie	niektóre	środowiska	opozycyjne	do	
urzędującej	obecnie	władzy	samorządowej	uciekają	się	do	nieuczciwych	metod	prowadzenia	walki	wyborczej.	Roznoszone	nocą	w	godz.	
23.00	-	3.00	na	terenie	Gminy	Lutomiersk	przez	w/w	opozycję	anonimowe	ulotki	wyborcze,	w	których	zawarta	jest	nieprawdziwa,	zmani-
pulowana	informacja	nie	świadczy	dobrze	o	organizatorach	tego	procederu.	Ma	to	na	celu	oczernienie	organów	władzy	samorządowej	i	
wspierających	je	pracowników	samorządowych	oraz	działaczy	społecznych.	Budzi	to	niepokój	mieszkańców	gminy.
	 Kultura	polityczna	i	podstawowe	zasady	etyczne	wymagają	aby	prowadzić	walkę	wyborczą	w	oparciu	o	argumenty	merytoryczne,	
w	sposób	jawny.	Wszystkim	uczestnikom	kampanii	wyborczej	w	Wyborach	Samorządowych	2006	powinno	zależeć	więc	na	rzeczowej	
debacie	wyborczej	wolnej	od	fałszu	i	pomówień.

	 W	dniach	22-25	września	br.	przedstawiciele	Samorządu	Gminy	
Lutomiersk	wraz	z	orkiestrą	dętą	działającą	przy	Gminnym	Ośrod-
ku	Kultury	w	Lutomiersku	gościli	na	Węgrzech	na	zaproszenie	
Burmistrza	Gminy	Romhany.	Celem	wizyty	było	zapoznanie	się	
z	pracą	administracji	węgierskiej,	jak	również	kontynuacja	współ-
pracy	kulturalnej	pomiędzy	gminami.	W	czasie	tej	wizyty	orkiestra	
dęta	uświetniła	swoimi	występami	coroczną	uroczystość	„Święta	
Wina”.	
	 W	następnych	 latach	 planowane	 jest	 rozwinięcie	współpra-

cy	Naszej	Gminy	z	Gminą	Romhany	między	instytucjami	kultury,	
sportu,	turystyki,	placówkami	oświaty,	jak	również	podmiotami	pro-
wadzącymi	działalność	gospodarczą.	Priorytetem	dla	zaprzyjaź-
nionych	samorządów	jest	wymiana	grup	młodzieżowych.
	 Przypomnijmy,	iż	współpraca	możliwa	jest	dzięki	zawartej	w	dniu	
10	listopada	ubiegłego	roku	umowie	o	współpracy	i	partnerstwie		
pomiędzy	Gminą	 Lutomiersk	 a	Gminą	Romhany	w	Republice	
Węgierskiej.

	 Dnia	8	października	2006r.	Ksiądz	Dziekan	 Jerzy	Spychała	
wprowadził	uroczyście	podczas	Mszy	Św.	nowego	proboszcza	
Parafii	Lutomiersk	-	Księdza	Marka	Kowalskiego.	W	jednym	z	naj-
bliższych	wydań	Wiadomości	Lutomierskich	postaramy	się	przybli-
żyć	osobę	nowego	księdza	proboszcza.

Ingres Proboszcza do Parafii
p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej

w Lutomiersku
Współpraca

polsko - węgierska
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INFORMACJA
O SPOSOBIE GŁOSOWANIA W WYBORACH

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 12 LISTOPADA 2006 r.
W GMINIE LICZĄCEJ DO 20 000 MIESZKAŃCÓW

W WYBORACH DO RADY GMINY
•	karta	do	głosowania	jest	koloru	białego
•		można	głosować	na	tylu	kandydatów,	ilu	radnych	jest	wybieranych	w	okręgu	lub	na	mniejszą	liczbę	
kandydatów

•		wyborca	głosuje	stawiając	znak	„x”	w	kratce	z	lewej	strony	obok	nazwisk	kandydatów	z	jednej	listy	
lub	z	różnych	list

Głos	jest	nieważny	jeżeli	wyborca:
•	odda	głos	na	większą	liczbę	kandydatów	niż	radnych	jest	wybieranych	w	okręgu
•	nie	postawi	znaku	„x”	w	żadnej	kratce
•	postawi	znak	„x”	w	kratce	wyłącznie	przy	nazwisku	kandydata	skreślonego	z	listy	kandydatów

W WYBORACH DO RADY POWIATU
•	karta	do	głosowania	jest	koloru	żółtego
•		wyborca	głosuje	stawiając	znak	„x”	w	kratce	z	 lewej	strony	obok	nazwiska	jednego	kandydata	
z	jednej	tylko	listy

Głos	jest	nieważny	jeżeli	wyborca:
•	odda	głos	na	kandydatów	z	różnych	list
•	nie	postawi	znaku	„x”	w	żadnej	kratce
•	postawi	znak	„x”	w	kratce	wyłącznie	przy	nazwisku	kandydata	skreślonego	z	listy	kandydatów

W WYBORACH DO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA
•	karta	do	głosowania	jest	koloru	niebieskiego
•		wyborca	głosuje	stawiając	znak	„x”	w	kratce	z	 lewej	strony	obok	nazwiska	jednego	kandydata	
z	jednej	listy

Głos	jest	nieważny	jeżeli	wyborca:
•	odda	głos	na	kandydatów	z	różnych	list
•	nie	postawi	znaku	„x”	w	żadnej	kratce
•	postawi	znak	„x”	w	kratce	wyłącznie	przy	nazwisku	kandydata	skreślonego	z	listy	kandydatów

W WYBORACH WÓJTA – BURMISTRZA
•	karta	do	głosowania	jest	koloru	różowego
•	wyborca	głosuje	stawiając	znak	„x”	w	kratce	z	lewej	strony	obok	nazwiska	jednego	kandydata
Głos	jest	nieważny	jeżeli	wyborca:
•	odda	głos	na	więcej	niż	jednego	kandydata
•	nie	postawi	znaku	„x”	w	żadnej	kratce
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OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Lutomiersk
z dnia 19 września 2006 r.

	 Na	podstawie	art.	94	ustawy	z	dnia	16	lipca	1998	r.	–	Ordynacja	wyborcza	do	rad	gmin,	rad	powiatów	i	
sejmików	województw	/tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2003	r.	Nr	159,	poz.	1547;	zmiany:	Dz.	U.	z	2004	r.	Nr	25,	
poz.	219,	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	167,	poz.	1760;	z	2005	r.	Nr	175,	poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	
34,	poz.	242,	Nr	146,	poz.	1055	i	Nr	159,	poz.	1127/,	w	związku	z	uchwałą	Nr	LVI/	44/	002	Rady	Gminy	
Lutomiersk	z	dnia	2002	r.	w	sprawie	podziału	Gminy	Lutomiersk	na	okręgi	wyborcze	i	ustalenie	liczby	rad-
nych	wybieranych	w	każdym	okręgu,	podaję	informację	o	okręgach	wyborczych,	ich	granicach	i	numerach,	
liczbie	radnych	wybieranych	w	każdym	okręgu	wyborczym	oraz	o	wyznaczonej	siedzibie	Gminnej	Komisji	
Wyborczej	w	Lutomiersku	w	wyborach	do	Rady	Gminy	Lutomiersk	zarządzonych	na	dzień	12	listopada	
2006	r.

Siedziba	Gminnej	Komisji	Wyborczej	w	Lutomiersku	mieści	się	w	budynku	Urzędu	Gminy	w	Lutomiersku	
Pl.	Jana	Pawła	II	nr	11,	95-083	Lutomiersk	/telefon	043	677-50-11/

                                                                                                                                    Wójt	Gminy	Lutomiersk
																																																																																																																								/-/	Tadeusz	Borkowski

Nr
okręgu Granice	okręgu	wyborczego	/sołectwa/ Liczba	radnych	wybieranych

w	okręgu	wyborczym

1 Antoniew,	Czołczyn,	Dziektarzew 1

2 Lutomiersk 3

3 Babice,	Kazimierz 2

4 Babiczki,	Mirosławice 1

5 Albertów,	Stanisławów	Stary,	Zdziechów 1

6 Puczniew 1

7 Franciszków,	Mianów,	Wola	Puczniewska,	Żurawieniec 1

8 Charbice	Dolne,	Charbice	Górne,	Madaje	Nowe,	Orzechów 1

9 Jerwonice,	Malanów,	Szydłów,	Szydłówek 1

10 Bechcice,	Florentynów,	Legendzin 1

11 Mikołajewice,	Prusinowice,	Zalew 1

12 Wrząca 1
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1. Borkowski	Tadeusz	Zygmunt

lat	49,	wykształcenie	wyższe,	zam.	Kazimierz
zgłoszony	przez	Komitet	Wyborczy	Wyborców	T	Borkowskiego
nie	należy	do	partii	politycznej

2. Nowicki	Czesław

lat	54,	wykształcenie	wyższe,	zam.	Prusinowice
zgłoszony	przez	KWW	Czesława	Nowickiego
nie	należy	do	partii	politycznej

OBWIESZCZENIE
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W LUTOMIERSKU
z dnia 20 października 2006 r.

o	zarejestrowanych	kandydatach	na	Wójta	Gminy	Lutomiersk
w	wyborach	zarządzonych	na	dzień	12	listopada	2006	r.	

Na	podstawie	art.	10	ust.	2	ustawy	z	dnia	20	czerwca	2002	r.	o	bezpośrednim,	wyborze	wójta,	burmistrza	i	prezydenta	miasta	(Dz.	
U.	Nr	113,	poz.	984,	Nr	127,	poz.	1089,	Nr	214,	poz.	1806,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055	oraz	z	2005	r.	Nr	175,	poz.	1457),	Gminna	
Komisja	Wyborcza	w	Lutomiersku,	podaje	do	wiadomości	wyborców	informację	o	zarejestrowanych	kandydatach	na	Wójta	Gminy	
Lutomiersk:

Przewodniczący
Gminnej	Komisji	Wyborczej
/-/	Mirosława		Śmiałkowska

OBWIESZCZENIE
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W LUTOMIERSKU
z dnia 9 października 2006 r..

	 Na	podstawie	art.	32	ustawy	z	dnia	z	dnia	16	lipca	1998	r.	–	Ordynacja	wyborcza	do	rad	gmin,	rad	powiatów	i	sejmików	województw	/tekst	
jednolity	Dz.	U.	z	2003	r.	Nr	159,	poz.	1547;	zmiany:	Dz.	U.	z	2004	r.	Nr	25,	poz.	219,	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	167,	poz.	1760;	z	2005	r.	Nr	175,	
poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	34,	poz.	242,	Nr	146,	poz.	1055	i	Nr	159,	poz.	1127/,	podaję	do	wiadomości	wyborców	informację	o	
numerach	i	granicach	obwodów	głosowania	oraz	wyznaczonych	siedzibach	obwodowych	komisji	wyborczych	utworzonych	na	obszarze	gminy	
dla	przeprowadzenia	wyborów	do	Rady	Gminy	Lutomiersk,	Rady	Powiatu	Pabianickiego	i	Sejmiku	Województwa	Łódzkiego,	oraz	wyborów	
Wójta	Gminy	Lutomiersk	zarządzonych	na	dzień	12	listopada	2006	r.	

Jednocześnie	informuję,	że	dokonana	została	zmiana	siedziby	obwodowej	komisji	wyborczej	Nr	3	w	Puczniewie.
Lokale	wyborcze	otwarte	będą	w	dniu	głosowania	w	godzinach	6.00-20.00
                                                                                                                                    Wójt	Gminy	Lutomiersk
																																																																																																																																							/-/	Tadeusz	Borkowski

Nr	obwodu
głosowania Granice	obwodu	głosowania	/sołectwa/ Siedziba	obwodowej	komisji	wyborczej	/adres/

1. Antoniew,	Czołczyn,	Dziektarzew,	Lutomiersk Gminny	Dom	Kultury	w	Lutomiersku,	
Pl.	Jana	Pawła	II	nr	13		tel.	677-59-69

2. Albertów,	Babice,	Babiczki,	Kazimierz,	Mirosławice,
Stanisławów	Stary,	Zdziechów

Szkoła	Podstawowa	w	Kazimierzu	
ul.	Sienkiewicza	nr	25		tel.	677-60-26

3. Franciszków,	Mianów,	Puczniew,	Wola	Puczniewska,
Żurawieniec

ZMIANA	SIEDZIBY
Świetlica	Rolniczego	Zakładu	Doświadczalnego	

w	Puczniewie	nr	74	tel.	677-56-20
4. Charbice	Dolne,	Charbice	Górne,	Jerwonice,	Madaje

Nowe,	Malanów,	Orzechów,	Szydłów,	Szydłówek
Szkoła	Podstawowa	w	Szydłowie	nr	1

tel.	677-56-28
5. Bechcice,	Florentynów,	Legendzin,	Mikołajewice,

Prusinowice,	Wrząca,	Zalew
Gimnazjum	we	Wrzącej,

ul.	Piłsudskiego	nr	1	tel.	677-51-02
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OBWIESZCZENIE
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W LUTOMIERSKU
z dnia 25 października 2006 r.

w	sprawie	składów	Obwodowych	Komisji	Wyborczych	powołanych	do	przeprowadzenia	wyborów	samorządowych
zarządzonych	na	dzień	12	listopada	2006	r.

	 Na	podstawie	art.	18	ust.	5	ustawy	z	dnia	16	lipa	1998	r.	–	Ordynacja	wyborcza	do	rad	gmin,	rad	powiatów	i	sejmików	woje-
wódzkich	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2003	r.	Nr	159,	poz.	1547,	zmiany:	Dz.	U.	z	2004	r.	Nr	25,	poz.	219,	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	167,	
poz.	1760;	z	2005	r.	Nr	175,	poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	34,	poz.	242,	Nr	146,	poz.	1055,	Nr	159,	poz.	1127)	oraz	§	
11	ust.	1,	5	i	6	Uchwały	Państwowej	Komisji	Wyborczej	z	dnia	4	września	2006	r.	w	sprawie	sposobu	zgłaszania	kandydatów	na	
członków	komisji	wyborczych,	wzoru	zgłaszania	oraz	zasad	powoływania	terytorialnych	komisji	wyborczych	i	obwodowych	komisji	
wyborczych	w	wyborach	do	rad	gmin,	rad	powiatów	i	sejmików	województw,	Rady	m.	st.	Warszawy	i	rad	dzielnic	m.	st.	Warszawy	
(M.P.	Nr	61,	poz.	641)	Gminna	Komisja	Wyborcza	w	Lutomiersku	podaje	do	publicznej	wiadomości	składy	poszczególnych	Obwo-
dowych	

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
w Lutomiersku

1.	Zawicka	Teresa	–	Przewodniczący
2.	Kucina	Grzegorz		-	Zastępca
3.	Jurek	Anna
4.	Łuczak	Krystyna
5.	Podsiadły	Piotr
6.	Rzetelska	Paulina
7.	Stachlewska	Milena
8.	Świstek	Tomasz
9.	Wiaderek	Radosław

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
w Kazimierzu

1.	Janiak	Teresa	–	Przewodniczący
2.	Marciniak	-	Rymarczyk	Jolanta	–	Zastępca
3.	Bielawska	Anna
4.	Czechowicz	Ewelina
5.	Czerwińska	Agata
6.	Dzik	Jarosław
7.	Siciarz	Justyna	
8.	Skępska	Anna
9.	Wrona	Jadwiga

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
w Puczniewie

1.	Karasiński	Józef	-	Przewodniczący
2.	Mroziak	Anna	-	Zastepca
3.	Dymecki	Jerzy
4.	Janaszek	Halina
5.	Kaczmarek	Anna
6.	Marciniak	Dominik
7.	Mróz	Bożena	
8.	Wiaderek	Mirosława
9.	Wojtas	Celina

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
w Szydłowie

1.	Jęsiak	Bożna	–	Przewodniczący
2.	Ciepłuch	Joanna	–	Zastępca
3.	Burski	Zygmunt
4.	Kacprowska	Klaudia
5.	Miłosz	Maria
6.	Skępska	Emilia
7.	Sokołowska	Magdalena
8.	Urbanowicz	Mariusz
9.	Woźnicka	Joanna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
we Wrzącej

1.	Pacześ	Bogusława	–	Przewodniczący																				6.	Magnuska	Marzena
2.	Grzejdziak	Agata	–	Zastępca																																		7.	Nowacka	Anna
3.	Grabowska	Anna																																																					8.	Olejnik	Cezary	
4.	Jasicka	Magdalena																																																	9.	Stasiak	Andrzej
5.	Jóźwiak	Piotr

Przewodniczący
Gminnej	Komisji	Wyborczej

/-/	Mirosława	Śmiałkowska

Redakcja: Zespół Redakcyjny Urzędu Gminy Lutomiersk.     95-083 Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II 11,     tel 043 677-50-11    mail: ug@lutomiersk.pl
 Informujemy wszystkich korespondentów, że przyjmujemy materiały do 20-go każdego miesiąca w formie elektronicznej. Redakcja nie zwraca materiałów nie 
zamówionych i zastrzega sobie prawo do skrótów.
Druk: Drukarnia offsetowa StarCo - Łódź, ul. Kopernika 62, tel. 042 630-51-30                                                  Wydanie zamknięto 2.11.2006 r.
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Okręg Nr 1

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. KRAWCZYK Ryszard, lat 54, zam. Dziektarzew
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. KUBIK Elżbieta, lat 37, zam. Czołczyn

Okręg Nr 2

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. BUJNOWICZ Ryszard, lat 54, zam. Lutomiersk
2. GĄSIOROWSKA-KŁĄB Sabina, lat 58, zam. Lutomiersk
3. PACZKOWSKA Grażyna, lat 52, zam. Lutomiersk
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. PACZKOWSKI Jerzy Konstanty, lat 52, zam. Lutomiersk
2. GRABOWSKI Wojciech, lat 48, zam. Lutomiersk
3. ZBROŻYŃSKI Tadeusz, lat 53, zam. Lutomiersk
Lista nr 29-KWW EKO-GMINA
1. IGNATOWICZ Ryszard Zygmunt, lat 60, zam. Lutomiersk

Okręg Nr 3

Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. RZETELSKA Ewa Teresa, lat 55, zam. Kazimierz
2. DUSZYŃSKI Wojciech Mirosław, lat 48, zam. Kazimierz
Lista nr 30-KWW AGATY WIŚNIEWSKIEJ
1. WIŚNIEWSKA Agata Helena, lat 34, zam. Kazimierz

Okręg Nr 4

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. GRABOWSKI Marcin, lat 25, zam. Mirosławice
popierany przez Polskie Stronnictwo Ludowe
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. PĘŚKO Zbigniew Stanisław, lat 46, zam. Mirosławice

Okręg Nr 5

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. WIOSNA Paweł, lat 25, zam. Stanisławów Stary
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. AUGUSTYNIAK Mieczysław, lat 51, zam. Albertów

Okręg Nr 6

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. ADRIANOWSKI Roman, lat 59, zam. Zygmuntów
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. WŁOSIAK Teresa Maria, lat 56, zam. Puczniew
Lista nr 31-KWW G.STEFAŃSKIEGO
1. STEFAŃSKI Grzegorz, lat 51, zam. Puczniew-Leonów

Okręg Nr 7

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. KRÓL Marek, lat 42, zam. Puczniew
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. CIERPIKOWSKI Marian, lat 68, zam. Wola Puczniewska
Lista nr 28-KWW S. BARAŃSKIEGO
1. BARAŃSKI Sławomir, lat 37, zam. Mianów

Okręg Nr 8

Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. SROMECKI Zdzisław Marek, lat 54, zam. Orzechów

Okręg Nr 9

Lista nr 6-KKW SLD+SDPL+PD+UP LEWICA I DEMOKRACI
1. MICHALSKI Władysław, lat 48, zam. Malanów
Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. ŁUGOWSKA Jadwiga, lat 53, zam. Szydłów
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. MRÓZ Stanisław Zbigniew, lat 45, zam. Szydłów

Okręg Nr 10

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. JANAS Józef, lat 61, zam. Bechcice
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. SKALSKA Agnieszka Marianna, lat 35, zam. Bechcice-Kolonia
Lista nr 32-KWW LOEKADII BUJNOWICZ
1. BUJNOWICZ Leokadia, lat 68, zam. Bechcice-Parcela

Okręg Nr 11

Lista nr 6-KKW SLD+SDPL+PD+UP LEWICA I DEMOKRACI
1. TRACZ Monika, lat 24, zam. Wygoda Mikołajewska
Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. OSTROWSKA Teresa Aleksandra, lat 52, zam. Prusinowice
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. ANTONIEWSKI Janusz Zdzisław, lat 44, zam. Mikołajewice-Kolonia

Okręg Nr 12

Lista nr 26-KWW CZESŁAWA NOWICKIEGO
1. PANEK Wiesław, lat 49, zam. Wrząca
Lista nr 27-KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW T BORKOWSKIEGO
1. RYCHLIK Tadeusz, lat 54, zam. Wrząca

Przewodniczący	Gminnej	Komisji	Wyborczej
/-/	Mirosława	Śmiałkowska

OBWIESZCZENIE
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ

W LUTOMIERSKU
z dnia 26 października 2006 r.

	 Na	podstawie	art.	109	ust.	5	ustawy	z	dnia	16	lipca	1998	r.–	Ordynacja	wyborcza	do	rad	gmin,	rad	powiatów	i	sejmików	woje-
wództw	(tekst	jednolity	Dz.	U.	z	2003	r.	Nr	159,	poz.	1547;	z	2004	r.	Nr	25,	poz.	219,	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	167,	poz.	1760;	z	
2005r.	Nr	175,	poz.	1457;	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	34.	poz.	242,	Nr	146,	poz.	1055	i	Nr	159,	poz.	1127),
Gminna	Komisja	Wyborcza	w	Lutomiersku	podaje	informację	o	zarejestrowanych	listach	kandydatów	na	radnych.


